                                      ME2186
V04                                     www.microne.com.cn                            Page 1 of 8
Synchronous PFM Step-up DC/DC Converter, ME2186 Series
General Description                               Features
ME2186 Series is a Synchronous PFM Step-up
DC/DC converter IC with low supply current by
CMOS process. High frequency noise that occurs
during switching is reduced by using advanced circuit

79
选型指南
1. 产品型号说明
   产品类别 产品描述
M2185ASPG VADJ =1.25V，封装形式：ESOP8
V05                            www.microne.com.cn                      Page 3 of 11
ME2185
产品脚位图
脚位功能说明
芯片功能示意图
EN
ADJ
AVDD
PVDD
LX
AGND PGNDIlimit
比较器
参考电压 软启动
PWM
触发
使能
频率
限流
驱
动
PWM
逻辑控
制
过压保护
PGND
欠压&过温保护
P
M
O
S
N
M
O
S
12
3
45
6
7
8
9
PIN 脚位 符号名 功能说明
1 PGND 电源地引脚
2 PGND 电源地引脚
3 EN
使能引脚
“高电位” : 电源开启（正常工作模式）
“低电位” : 电源关闭 (待机模式)
4 Ilimit 限流功能引脚（外接电阻可调限流值大小）
5 AGND 模拟地引脚
6 ADJ 反馈电压引脚
7 AVDD 芯片模拟电源供电引脚
8 PVDD 芯片电源供电引脚
9 LX 电源开关引脚
V05                            www.microne.com.cn                      Page 4 of 11
ME2185
绝对最大额定值
参数 符号 范围 单位
VDD 脚电压范围 AVDD,PVDD -0.3～6.0 V
LX 脚电压范围 VLX -0.3～VDD+0.3 V
ADJ 脚电压范围 VADJ -0.3～VDD+0.3 V
EN 脚电压范围 VEN -0.3～VDD+0.3 V
封装功率损耗 (ESOP8) Pd 2000 mW
工作温度范围 TOpr -40~+85 ℃

V06                                    www.microne.com.cn                          Page 2 of 11
选购指南
1. 产品型号说明
产品功能:A/C/E/F
ME 21 88
封装形式:
公司标识
产品类别
产品品种
X GX
环保标识
M3-SOT23-3
M5-SOT23-5
X-SOT23
P-SOT89-3
T-TO92
X
产品电压值：
33-3.3V
产品型号 产品说明
ME2188A33M3G VOUT =3.3V，不带使能端，封装形式：SOT23-3
ME2188C33M5G VOUT =3.3V，带使能端，封装形式：SOT23-5
    目前产品的电压值共有 11 种：2.2V、2.3V、2.5V、2.7V、2.8V、3.0V、3.3V、3.6V、3.7V、4.5V、5.0V。
     如需其他电压值，请联系我司销售人员。
                                                                                   ME2188
V06                                    www.microne.com.cn                          Page 3 of 11
产品脚位图
1 2
3
GND LX
VOUT
1 2
3
GND LX
VOUT
1 2 3
45
LX GND
CE VOUTNC
1 2 3
GND VOUT LX
1 2 3
GND VOUT LX
脚位功能说明
PIN 脚位
符号名 功能说明
SOT23/ SOT23-3 SOT23-5 SOT89-3 TO92
2 5 3 3 LX 能量转换引脚
3 2 2 2 VOUT 输出电压
- 1 - - CE 使能
1 4 1 1 GND 地
- 3 - - NC 悬空
芯片功能示意图
                                                                                   ME2188
V06                                    www.microne.com.cn                          Page 4 of 11
绝对最大额定值
参数 符号 极限值 单位
CE输入电压 VCE -0.3~6 V
LX引脚电压 LX -0.3~6 V
LX引脚电流 ILXmax 1000 mA
VOUT引脚电压 VOUT -0.3~6 V
工作温度范围 TOPR -40～125 ºC
储存温度范围 TSTG -50～150 ºC
焊接温度 TL  260 ºC
内部能量功耗
SOT23
PD
250
mW
SOT23-3/5 300
SOT89-3 500
TO92 750
注意：绝对最大额定值是本产品能够承受的最大物理伤害极限值，请在任何情况下勿超出该额定值。